第７号様式（第９条関係）

令和 ○年  ○月  ○日

中 津 市 長   あて

住  所  中津市豊田町１４番地３
申 請 人

氏  名  中津 ハモ太郎              ㊞

漁  港  施  設  占  用  許  可  申  請  書

下記のとおり漁港施設を占用したいので、中津市漁港管理条例第 13 条第１項の規定により許

可申請します。

記

１  占用する施設の種類     漁港用地

２  占用場所及び面積

   （１） 場所            今津漁港（鍋島地区）

   （２） 面積                          ○○○   平方メートル

３  占用の目的        （例） ○○第××号△△工事に伴う現場事務所の設置及び関係

車両用駐車スペースの確保

４  占用期間                     年     月     日 から

             日間

年     月     日 まで

５  工作物設置等の有無及び内容    （例） 有 ： プレハブ １基

６  工事施行予定期間               年     月     日 から

             日間

年     月     日 まで

７  添付図書        位置図 、土地地形図 、断面図 、実測平面図 、求積図 、設計書

記入例

記入の仕方がわからない場合は、空欄にし、

窓口で提出の際にお尋ねください。